
Comune di Arcugnano 
P r o v i n c i a  d i  V i c e n z a  

 

 

 

 

  

 

P I A Z Z A  M A R I A N O  R U M O R ,  1 5  –  3 6 05 7  A R C U G N A N O  ( V I )  –  T E L .  0 4 44  2 4 6 21 1  –  F A X  0 4 44  2 4 0 45 0  
W W W . C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T  –  E - M A I L  S E G R E T E R I A @ C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T    

C O D I C E  F I S C A L E  –  P A R T I T A  I V A  0 01 7 6 71 0 2 4 2  
 

_ _ 

Prot. n. 7652        Arcugnano,  26 giugno 2019 

DECRETO  n. 7 

 

I L   S I N D A C O 
 
 

Premesso che il 26 maggio 2019 ha avuto luogo il comizio elettorale per l'elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 
Visto il verbale in data 28 maggio 2019 dell’adunanza dei Presidenti di Sezione 
relativo alla proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei 

n. 12 Consiglieri assegnati al Comune; 
 

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il Dott. Paolo Pellizzari nato a Vicenza 
il 29/08/1962; 
 

Visto il precedente decreto del Sindaco n. 5 del 04.06.2019; 
 

Visto l’art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la 
nomina dei componenti della Giunta; 
 

Visto altresì l’art. 6 comma 3, l’art. 46 comma 2 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, 
nonché l’art. 1 commi 135-137  della legge  7/04/2014 n. 56 che disciplinano la 

composizione e garantiscono la presenza di genere all’interno della Giunta Comunale; 
 
 

N O M I N A 
 

 
Assessori del Comune di ARCUGNANO per il quinquennio 2019/2024 i seguenti 

Signori: 
 

 

 

ZANOTTO MICHELE     Lavori pubblici, Associazioni,  
nato a Vicenza il 06/08/1970    Protezione Civile, Sport,  

Residente ad Arcugnano     Attività Produttive 
Via S. Maria, 15/A 
 

 

 

BEDIN GINO EMILIO     Vice Sindaco con delega per 

Nato a Vicenza il 23/09/1964    Ambiente, Sicurezza, Personale, 
Residente ad Arcugnano     Bilancio, Edilizia Privata 
Via Cazzale, 6/b 

 
 



ZANELLA LOREDANA DANIELA     Sociale, Sanità, Pari Opportunità 
Nata a Vicenza il 06/05/1961 

Residente ad Arcugnano  
Via E. Fermi 9/H 
 

 
DAL LAGO GIULIA      Istruzione, Cultura, Turismo, 

Nata a Vicenza il 23/02/1991    Tempo libero 
Residente ad Arcugnano 
Via Valdemarca, 4 

 
 

 
 

D I S P O N E 
 
 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con 
avvertenza che il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori. 

 
Il presente decreto sostituisce integralmente il precedente decreto n. 5 del 
04.06.2019. 

 
          IL SINDACO 

dott. Paolo Pellizzari 
Documento firmato digitalmente 

                                                 (artt. 20-21-24 D.Lgs 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 

 

  



Comune di Arcugnano 
P r o v i n c i a  d i  V i c e n z a  

 

 

 

 

  

 

P I A Z Z A  M A R I A N O  R U M O R ,  1 5  –  3 6 05 7  A R C U G N A N O  ( V I )  –  T E L .  0 4 44  2 4 6 21 1  –  F A X  0 4 44  2 4 0 45 0  
W W W . C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T  –  E - M A I L  S E G R E T E R I A @ C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T    

C O D I C E  F I S C A L E  –  P A R T I T A  I V A  0 01 7 6 71 0 2 4 2  
 

_ _ 

Reg. Not. __________ 

 
 

R E L A T A   D I   N O T I F I C A 
 
 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente é stata notificata in  
 

data___________ al Sig. ________________________________________________ 
 
consegnandola nelle mani di _____________________________________________ 

 

Arcugnano, lì ______________________ 

 

 

Per accettazione      IL MESSO COMUNALE 

 

 

 
 


		2019-06-26T09:11:27+0000
	PELLIZZARI PAOLO




